

رونوفیان دبیر کل حزب اسلامی ایران زمین:

نمایندگان با عدم تصویب طرح شفافیت خود را در مظان اتهام قرار ندهند

سرویس سیاسی —دبیر کل حزب اسلامی ایران زمین گفت: مجلس امروز در مظان اتهام در برابر تصویب نکردهٔ طرح شفافیت آرا قرار دارد و برای خارج شدن از این اتهام باید این طرح را به تصویب برساند.



ابوالقاسم رونوفیان دبیر کل حزب اسلامی ایران زمین در پاسخ به این سوال که چرا تا امروز طرح شفافیت آرایه تصویب نر سیده است، گفت:مجلس ۹۷ از شهریور سال ۹۷ به دنبال تصویب این طرح بود که در نهایت نشد. چون به دو سوم آرا نیاز دارد و اگر همان درصد نسبی آرا همراه می شد،د طرح قطعا به تصویب می‌رسید اما این اتفاق نیفتاد و بعد از دستور کار مجلس خارج شد.

وی تصریح کرد: من عقیده دارم که تصویب این طرح ضرورت دارد. علت هم این است که مجلس شورای اسلامی به عنوان یک نهاد نظارتی به دنبال این است که بر دیگر نهادهای حاکمیتی هم نظارت کند که ببیند آیا آن نهادها هم شفاف عمل می‌کنند یا اقدامات پنهانی ناشی از تصمیمات غلط یا درست آنها در تعارض با منافع مردم و تأمین کنندگی منافع بانندی و تیمی خودشان است به همین دلیل چیزی را که از نهادها انتظار دارند از خود باید شروع کرده و در اتاق شیشه‌ای آرا موفق و مخالف خود را به صدوقی بیاندازند و شفاف عمل کنند.

این فعال سیاسی اصولگرا ادامه داد:انتظار مردم از نمایندگان هم همین است. مردم انتظار دارند بدانند وقتی نمایندگان آن‌ها طرحی تصویب می‌کنند، چه کسانی مخالف و موافق هستند. به کدام وزیر پیشنهاد می‌دهند یا کیو داده چه کسانی با استیضاح موافق یا مخالف هستند و اگر نمایندگان مجلس خودشان را نسبت به این مسئله مجاب نکنند، خلاف انتظار مردم و موکلان خودشان عمل کرده‌اند. رونوفیان گفت: مجلس امروز در برابر یک آزمون بزرگ و مهم قرار گرفته است و نمایندگان مجلس باید نسبت به این مسئله به مردم این اطمینان را بدهند که شما می توانید بر کار ما نظارت کنید و بدانید تصمیم ما نسبت به این مسائل چیست. اگر مخالف طرحی هستم دلایل آن چه بوده و اگر موافق رای دادم، چه موفی‌هایی باعث شده من این تصمیم را اخذ کنم.

وی تصریح کرد: این برای خود نمایندگان هم خوب بوده و نشان از شجاعت نمایندگان دارد. همین دلیلی می شود که اصل شفافیت را از عملکرد خود را شروع کنند و در نتیجه این قابلیت را می توانند داشته باشند که بر عملکرد سایر نهادهای حاکمیتی و مسئولان کشور نظارت کنند. تصویب طرح شفافیت آرا باید اتفاق بیافتد و بر شعارهای انتخاباتی نمایندگان این طرح جزو شعارهای اصلی بوده بر تصویب آن تأکید داشتند. تصویب طرح شفافیت می تواند به آن‌ها امکان مبارزه با فساد و امکان استقرار عدالت نسبی و همچنین اعتماد مردم نسبت به خود را بدهد و فضای کمک به حاکمیت و فضای آزاد را در جامعه به وجود بیاورد.

رونوفیان در ادامه گفت: یکی از دلایلی که برخی از مخالفان این طرح دارند این است که باید نسبت به برخی جزئیات این طرح تجدینظر صورت بگیرد. قطعا نمایندگان با اصل موضوع موافق هستند اما نسبت به جزئیات نظراتی دارند. لذا این طرح باید یک بار بازنگری شود، اصلاحات انجام شود و بعد از بررسی، به رای گذاشته شود.

این فعال سیاسی اصولگرا گفت: نکته مهم دیگری که می تواند راه‌حل و زمینه‌ساز رای بالای دو سوم نمایندگان شود این است که بطور علنی از نمایندگان استمراج شود، آیا طرح شفافیت به رای بگذارند یا نه؟ بدون تردید برای بسیار بالایی به تصویب خواهد رسید و این یعنی احدی از نمایندگان نخواهند توانست با اصل آن مخالفت کنند چون رای علنی بوده و این خود می تواند زمینه‌ساز تصویب طرح شفافیت با رای بالای دو سوم آرا نمایندگان باشد.

فکر می‌کنم، تصویب چنین طرحی عقلانی است و مشروعیت بیشتری به مجلس و نمایندگان بخشیده و مردم چنین امری را قبول می‌کنند. اگر نمایندگان مردم می‌خواهند در جهت کسب رضایت مردم و افزایش میزان اعتماد آن‌ها عمل کنند، ابتدا درباره جزئیات که مورد بحث است، به جمع‌بندی برسند و در نهایت آن را تصویب کنند. رونوفیان در پاسخ به این سوال که با توجه به رویکرد مجلس این طرح در نهایت تصویب می‌شود یا خیر، گفت: طرح شفافیت آرا نمایندگان مجلس در نهایت تصویب می‌شود.

چون مجلس امروز در مظان اتهام بوده و این موضوع نیاز به تصمیم آن‌ها جهت رفع اتهام و خسارخ از موضع تهمت دارد. معصوم می‌فرماید: «اتقوا من مواضع التهم» یعنی از موضع تهمت دوری کنید. حالا من هم به مجلس می‌گویم ای مجلس اگر می‌خواهی همه چیز شفاف باشد و نظارت داشته باشی از موضع تهمت برهیز کن! تصویب نکردن طرح شفافیت آرا نمایندگان مجلس موجب می‌شود که اعتماد مردم کم و کار مجلس سخت‌تر شود.

وی گفت: اگر می‌خواهید در جهت اطمینان مردم و افزایش ضریب اعتماد جامعه نسبت به خودتان قدم بردارید، باید این طرح تصویب شود. لذا امیدواریم هر چه زودتر مجلس این طرح را به تصویب برساند.

وزرا و رؤسای سازمان‌ها مجاز به انتخاب «جانشین» برای خود شدند

سرویس سیاسی —وزرا و رؤسای سازمان‌های زیر نظر رئیس جمهور مجاز شدند برای تسریع در انجام مسئولیت‌هایی که بر عهده دارند، یک «جانشین» تعیین و بخشی از وظایف سازمانی خود را وی تفویض کنند.

میثم لطفی در بخشنامه‌ای به دستگه‌های اجرایی ابلاغ کرد وزرا و رؤسای سازمان‌های مستقل زیر نظر رئیس جمهور می‌توانند با گسترده‌گی وظایف و عضویت نشان در شوراهای و کمیسیون‌های مختلف، به‌منظور افزایش سرعت و دقت در ایفاى امور محوله، بخشى از وظایف قابل واگذارى خود را به صورت مشروط به یکى از معاونان یا مقامات همتر از شان با عنوان «جانشین» تفویض کنند.

در این بخشنامه تصریح شـلده «در هر وزارتخانه یا سازمان مستقل زیر نظر رئیس جمهور، صرفاً یک جانشینى می‌تواند منصوب نشود» و «تفویض اختیارات، موجب سلب مسئولیت مقام تفویض کننده نخواهد بود».

همچنین تأکید شده که «در اجرای این بخشنامه، هر گونه توسعه تشکیلاتی ممنوع است و پُست سازمانی شخص جانشین باید به‌صورت ترکیبی و با نام در سامانه ملی مدیریت ساختار دستگاه‌های اجرایی ثبت شود».

در بند دیگری از بخشنامه سازمان اداری و استخدامی کشور آمده است: «بالای جانشین به‌صورت زمان‌دار و با تعیین دقیق مسئولیت‌ها و اختیارات صادر شده و متن ابلاغیه در صفحه اصلی در گاه‌های اطلاع‌رسانی مربوط منتشر و در دسترس عموم قرار گیرد» و «استفاده از عنوان جانشین و پُست‌های ترکیبی در مکاتبات و مناسبات اداری، صرفاً در امور مربوط به این تفویض اختیار مجاز است» این بخشنامه در عین حال تصریح دارد («موردی از قبیل عضویت در هیأت دولت و کمیسیون‌های مربوط و آن‌دسته از شوراهای، مجامع، هیأت‌ها و … که به موجب قوانین و مقررات برای شخص وزیر یا رؤسای این سازمان‌ها تعیین شده است، قابل تفویض نمی‌باشد».)

در تبصره مندرج در این بخشنامه که بیست و چهارم فروردین ماه جاری ابلاغ شده نیز آمده است: «در صورت ضرورت و با رعایت بند (ج) ماده (۲۹) قانون مدیریت خدمات کشوری، به‌منظور هماهنگی امور مدیریتی توسط بالاترین مقام واحدهای استانی دستگاه‌های اجرایی وابسته به یک وزارتخانه، استفاده از واژه «جانشین» برای این فرد در استان از طریق ابلاغ مقام وزیر بلامانع است».

سیاسی

عنا‌بستانی نماینده مجلس:

دولت در نحوه تعامل با مجلس تجدیدنظر کند؛ نظر یک نماینده نظر کل مجلس نیست

■ یک نماینده مجلس تأکید کرد: دولت حتما باید در مسیر تعاملی خودش با مجلس و نمایندگان یک تجدید نظر کند چرا که ما تعامل و همراهی مثبت را از دولت انتظار داریم اما این تعامل را خیلی با نمایندگان خوب نمی‌بینیم.



اگر اولویت اول امروز مردم را سازماندهی فضای اقتصادی کشور بدانیم، مجلس در روزهای پایانی سسال گذشته سعی کرد بودجه‌ای را بنویسد که به لحاظ هزینه بسیار بسیار کنترل شده باشد و به لحاظ در آمدی شرایط بهتری را ایجاد کند تا در نیمه سال ۱۴۰۱ از شرایط تورمی و گرانی در پیش داریم عبور کنیم و انشالله یک اقتصاد پایدار برای ۱۴۰۱ داشته باشیم، این‌ها عملکرد عمومی مجلس است

سرمنز مل مقصود برساند و دقیقاً این همان چیزی است در تفک جامعه مردم از کلای خودشان می‌خواهند. وی درباره استیضاح وزرای صمت، ارتباطات و کار که از این روزها از سوی نمایندگان مطرح می‌شود و این که آیا این استیضاح بر اساس درک ممکن است اولویت دوم و سوم باشد برای تلنگری آن فضا تصمیم گرفته است تذکر دهد. ضمن این که گفتن مباحث اشکالی ندارد مطرح کردن مسائلی که ممتن است اولویت دوم و سوم باشد برای تلنگری هر مستولان مربوطه چه اشکالی دارد؟ مجلس تریون صدای مردم است و همه چیز باید گفته شود. عنا‌بستانی ادامه داد: به طور مثال همین مسئله سگ گردانی که اشاره می‌شود، حال ممکن است اولویت دوم جامعه نباشد من هم با این مسئله موافقم که مجلس را نباید در گیرش کنیم اما به هر حال مطالبه بخشی از عموم جامعه است، یک نماینده‌ای احساس کرده بخشی از مولکلاتش خواسته‌ای در این مورد دارند و باید تذکری بگوید به عقیده من اشکالی وارد نیست اما این بدان معنی نیست که نمایندگان اولویت‌ها را تشخیص نمی‌دهند، تشخیص نمایندگان در خصوص اولویت‌بندی را ما باید از خروجی قوانین مجلس مشاهده کنیم و معتمد در بهترین شکل مجلس در جهت خواسته مردم حرکت می‌کند. قانونی که همین چند روز گذشته تصویب شد مبنی بر قانون تشکیل پایگاه جامع اطلاعاتی یکی از ضروریات‌ها و اولویت‌های جدی کشور است تا بتوانیم دولت الکترونیک داشته باشیم و یا داده‌های اطلاعات کشور را بتوانیم در حوزه‌های اقتصادی در مباحث مهمی همچون بحث پارانها سرو سامان

دهیم. قانون دیگری که از ابتدای سال در دستموز کار نمایندگان قرار گرفت نیمه کار گران ساختمانی است که ۷۰۰هزار کارگر ساختمانی بمه‌شان معطل مانده بود که مجلس به دنبال آن است که این مطلب را به سرمنز مل مقصود برساند و دقیقاً این همان چیزی است در تفک جامعه مردم از کلای خودشان می‌خواهند. وی درباره استیضاح وزرای صمت، ارتباطات و کار که از این روزها از سوی نمایندگان مطرح می‌شود و این که آیا این استیضاح بر اساس درک ممکن است اولویت دوم و سوم باشد برای تلنگری آن فضا تصمیم گرفته است تذکر دهد. ضمن این که گفتن مباحث اشکالی ندارد مطرح کردن مسائلی که ممتن است اولویت دوم و سوم باشد برای تلنگری هر مستولان مربوطه چه اشکالی دارد؟ مجلس تریون صدای مردم است و همه چیز باید گفته شود.

عنا‌بستانی ادامه داد: به طور مثال همین مسئله سگ گردانی که اشاره می‌شود، حال ممکن است اولویت دوم جامعه نباشد من هم با این مسئله موافقم که مجلس را نباید در گیرش کنیم اما به هر حال مطالبه بخشی از عموم جامعه است، یک نماینده‌ای احساس کرده بخشی از مولکلاتش خواسته‌ای در این مورد دارند و باید تذکری بگوید به عقیده من اشکالی وارد نیست اما این بدان معنی نیست که نمایندگان اولویت‌ها را تشخیص نمی‌دهند، تشخیص نمایندگان در خصوص اولویت‌بندی را ما باید از خروجی قوانین مجلس مشاهده کنیم و معتمد در بهترین شکل مجلس در جهت خواسته مردم حرکت می‌کند. قانونی که همین چند روز گذشته تصویب شد مبنی بر قانون تشکیل پایگاه جامع اطلاعاتی یکی از ضروریات‌ها و اولویت‌های جدی کشور است تا بتوانیم دولت الکترونیک داشته باشیم و یا داده‌های اطلاعات کشور را بتوانیم در حوزه‌های اقتصادی در مباحث مهمی همچون بحث پارانها سرو سامان

دهیم. قانون دیگری که از ابتدای سال در دستموز کار نمایندگان قرار گرفت نیمه کار گران ساختمانی است که ۷۰۰هزار کارگر ساختمانی بمه‌شان معطل مانده بود که مجلس به دنبال آن است که این مطلب را به

رضای نماینده مجلس:

نظارت بر دولت «وظیفه» و استیضاح «حق» نمایندگان است

نماینده مردم دشتستان در پاسخ به سوالی درباره احتمال ترمیم کابینه از سوی شخص رئیس جمهور، عنوان کرد: در زمه ه‌ایی شنیده شده است من اطلاع دقیق ندارم که این موضوع چه اندازه جدی است، اما از این مساله اطمینان داریم که آقای رئیس جمهور در دفاع از حقوق مردم و تشکیل یک دولت قوی خیلی جدی هستند و در واقع حتما هیچ تعارفی با هیچ‌کدام از مدیران خودشان در زمینه عملکردشان نخواهند داشت. وی ادامه داد: در حال حاضر برخی از بخش‌های دولت خوب کار نمی‌کنند و مردم ناراضی هستند، به طور مثال مردم از وضعیت خودروسازی خیلی شکایت دارند، از تورمی که وجود دارد، ناراضی هستند.برخی مسائلی کهانتظار می‌رفت ساماندهی شود و خود رئیس جمهور هم روی آن تأکید داشت، ساماندهی نشده و فکری به حال آن نشده است.

رضای گفت:انتظار می‌رود که اتفاقات خوبی امسال در دولت رخ بدهد.

یک نماینده مجلس:

تعدادی از نمایندگان با برخی از وزرا دعواهای شخصی دارند!

است و باید حداقل ۱۰ الی ۱۵ ماه از عمر دولت بگذرد و کشور یک سال با بودجه ارائه‌شده توسط این دولت اداره شود، سپس با سنجش عملکرد وزرا، تصمیمی برای ترمیم کابینه گرفته‌شود.

وی با بیان اینکه به طور کلی تاکنون وزرای کابینه سیزدهم عملکرد خوبی داشته‌اند، افزود: و اما وزرا باید تلاش خود را بیشتر کنند. پایان ۶ماهه نخست سال ۱۴۰۱، زمان مناسبی برای سنجش عملکرد اعضاء کابینه خواهد بود. رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی

سرویس سیاسی —یک نماینده مجلس گفت: آن‌دست از نمایندگان که نسبت به برخی از وزرا بی‌انصافی می‌کنند و تعابیر زشتی را نسبت به آنان به کار می‌برند، یک سری دعواهای شخصی با آن وزرا دارند و هیچ گونه دلیل منطقی پشت حرف‌هایشان وجود ندارد. جواد نیک‌بین در خصوص اعتراضاتی که بسیاری از نمایندگان نسبت به وزرا دارند، اظهار کرد: اکنون زمان مناسبی برای ترمیم کابینه نیست؛ چراکه کابینه هنوز به آن نظمی که باید داشته باشد، نرسیده

یکشنبه ۲۸ فروردین ۱۵۰۱۴۰۱ ۱۷، ۱۴۴۳ ۱۷، ۲۰۲۲، شماره ۳۹۴۳، صفحه

اخبار ویژه ...

مهدی صالحی

در پی فوت زندانی مهدی صالحی و فضاسازی رسانه‌های معاند اطلاعاتیه‌ای از سوی روابط عمومی سازمان زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور به شرح زیر صادر شد.طبق بررسی‌های به عمل آمده در خصوص فوت زندانی مهدی صالحی که به اتهام مجاربه از طریق بکارگیری سلاح گرم به منظور ایجاد رعب و وحشت در ملاء عام و اقدام به تیراندازی و افساد فی الارض در تاریخ ۸/۱۲/۱۳۹۸ به زندان مرکزی اصفهان معرفی و حکم اعدام وی در سال ۱۳۹۹ از طرف شعبه یکم اجرای احکام خمینی شهر صادر شده بود در تاریخ ۱۰/۱۰/۱۴۰۰ با اظهار تالم و بیحالی و سرگنجبه به بهداری مرکزی زندان مراجعه کرده و مورد ویزیت پزشک مستقر در زندان قرار می گیرد که پس از آن و بنا به تشخیص پزشک به بیمارستان سطح شهر اعزام گردیده است.نامبرده در همان روز در بخش مراقبت‌های ویژه بستری گردیده و تا زمان فوت در بیمارستان در بخش مراقبت‌های ویژه ویژه است.موضوع علت تامه فوت در دست بررسی است و بعد از دریافت نظریه پزشکی قانونی نتیجه اعلام خواهد شد.

پتروشیمی

پتروشیمی یک صنعت سبز است و آلودگی ندارند.کود خوانده‌اید ما پای این مجتمع پتروشیمی ایستاده‌ایم و از هیچ چیزی نمی‌هراسیم ولو تظاهرات کنیم و به تهران برویم.پتروشیمی حق مسلم ماست.

«**به شما ناهار داده‌اند؟**»

حجت‌الاسلام شعبانی موثقی گفت: رئیس‌جمهور یک حرف ساده و بردارنده خطاب به شخص‌ی بیان کرد و این موضوع هزاران بار رسانه‌ای شد اما هیچ اشاره‌ای به اقدامات احسن دولت فعلی نمی‌شود.رسانه‌های معاند غربی و دشمنان واقعی نظام و اسلام چرانمی‌گویند دولت فعلی در همین چند ماه گذشته ده‌ها هزار میلیارد بدهی باقی مانده از دولت قبلی را پرداخت کرده و فقط روی سوزه‌هایی هم چون جمله «به شما ناهار هم داده‌اند؟» آقای رئیس‌جمهور مانور می‌دهند و همین نشان می‌دهد دشمنن تا چه حد از خود ضعف نشان می‌دهد.

چه کسی پاسخگو است؟

حجت‌الاسلام آل هاشم،نست به قانوندانان قانون شکن هشدار داد و گفت: برخی افراد هستند قانون خوب می‌دانند و باسوء استفاده از اصل ۴۴قانون اساسی کارخانه‌ای از خریداری و به بهانه‌های مختلف بعد کارخانه را تعطیل و کارگران را بیکار و صاحب زمین میلیاردری کارخانه می‌شوند. وی یکی از ضرورت‌های رونق و جش تولید را ضرورت توجه به اهلیت افسراد در واگذاری صنایع و کارخانه‌ها به بخش خصوصی دانست و افزود: بی‌توجهی به اهلیت افراد، امکان سوء استفاده را به برخی سودجویان خواهد داد و تعطیلی مجموعه‌های تولیدی و تغییر کاربری آنها زیرپا گذاشته شدن حقوق کارگران را به دنبال خواهد داشت. امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از گرانی‌های اخیر از جمله خوردو، برنج و دارو در روزهای گذشته گفت: چه کسی پاسخگویی گرانی افسارگسیخته است؟، آقایان وزارت صمت ووزارتخانه‌های ذیربط باید تلاش کنیم به مردم کمک کنیم.

زنان افغان

سفیر و معاون نمایندگی ایران در سازمان ملل به وضعیت زنان در افغانستان اشاره کرد و گفت: وضعیت کنونی افغانستان تأثیر شدیدی بر حقوق زنان افغان گذاشته است. وی افزود: بر اساس گزارش اخیر سازمان ملل، زنان و دختران به عنوان بخشی از خشونت سیستماتیک و گسترده با حیات یک کارزار ماهانه‌گ برای محدودکردن مشارکت آنها در زندگی اجتماعی و سیاسی هدف قرار گرفته‌اند. زنان افغان باید از حقوق سیاسی و اجتماعی خود مانند حق تحصیل، کار و مشارکت سیاسی برخوردار شوند.

استعفای مدیر و ناظم

سنخگری دولت گفت:متخلفی که کرامت دانش‌آموزان را حفظ نکرده بود به هیأت رسیدگی به تخلفات اداری معرفی شد. مدیر و معاون مدرسه نیز استعفا دادند. «متخلفی که کرامت دانش‌آموزان را حفظ نکرده بود به هیأت رسیدگی به تخلفات اداری معرفی شد. مدیر و معاون مدرسه نیز استعفا دادند.سوه رفت‌های شخصی و خارج از ضابطه قابل انتساب به جامعه خدم‌فرهنگیان نیست.»

در زمان غیبت

آیت‌الله‌لطف‌الله ذکام در خطبه‌های نماز جمعه با بیان اینکه شیعه باید با برپایی جشن باشکوه‌وشان دهند که این‌امام در دل‌ه‌ا رنده‌هستند،گفت:نکته‌دیگر مقام شامخ امام حسن (ع) است که برای همه ما درس آموز است. آیت‌الله ذکام با بیان اینکه امام حسین (ع) ۲۰سال از امام حسن (ع) که امام زمان بود اطاعت کرد و این یعنی ولایت‌پذیری افزود: همه باید ولایت را اطاعت کنند ولو امام معصوم باشد، حرف ولی امر را ضایع نباید کنیم. وی با تأکید بر اینکه دو امام دو دوحجت در یک زمان جمع نمی‌شود، بیان کرد: در زمان غیبت حیات کم‌ما امام حاتم‌ای است، تفرقه افکنان در زمینه ولایت معنا ندارد.

تغییر در کابینه

نماینده مردم بناب در مجلس، گفت: باید ببینیم که دولت گزینه دیگری برای جایگزینی وزرادارند؟ من انگیزه‌ای در دولت نمی‌بینم که این اتفاق از سوی دولت رقم بخورد،اگر قراراست این موضوع از جای آغاز شوداین مجلس است که ترمیم در دولت آغاز خواهد کرد.محمدباقری بنابنمایندهمرد بناب در مجلس شورای اسلامی درخصوص مطرح شدن موارد متعددی از استیضاح هادر مجلس، گفت: ما به نظر من باگذشت ۶-۶ماه‌از آغاز دولت برای ترمیم کابینه‌زود است، اما اگر این مورد سوال و استیضاح به منظور یک تذکر برای دولت و وزرا باشد تا فعال شوند؛ یعنی مجلس بیاید به تعدادی از وزرا که مورد نظر نمایندگان است، تذکر بدهد و در این فاصله‌زمانی بین اعلام استیضاح تا انجام آن وجود دارد این شاید باعث شود که این‌ها خودشان را پیدا کرده و مسیر عملکردشان را اصلاح کنند، این اتفاق خوبی است.

مجزوز مذاکره مستقیم

غلامرضا نوری نماینده بستستان آباد در مجلسی می‌گوید: برخی فشارهای داخلی مانع مذاکره ایران و آمریکا شد. حتی تلویحاً مجوزهای این کار صادر شده بود، ولی تعداد معدودی که صدایشان بلند است، جلوی کار را گرفتند و اکنون شاهد توقف مذاکرات به لحاظ نتیجه هستیم که این اتفاق به واسطه جریان‌های خاصی است که تعدادشان معدود، اما صدایشان بلند است.

تحقیر می‌کنید!

ابوطالبی، سخنان رئیسی که «اقدام و عمل» را مهم‌تر از «برنامه» دانسته و نسبت به پیام‌های منفی چنین رویکردی برای کشور هشدار داد.حمید ابوطالبی معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور سابق نوشت: زمانی که اقدام و عمل، مهم‌تر از برنامه باشد کشور به ناگهآباد می‌رود؛ دلیل اصلی نیامدن تورست به ایران، تحریمهای ویژه ترامپ و تبعات تحریمی پس از سفر به ایران است، نه صدور رایگان ویزا.ایلدن مذاکره مستقیم و پرجام، و بدون اقدام کارشناسانه و منطبق با برنامه، ایران را تحقیر می‌کند!

ممتاز نیست

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به عملکرد مجلس گفت: عملکرد مجلس نمره قابل قبول می‌گیرد؛ خیلی ممتاز نیست ولی به گونه‌ای هم نیست که آدم خواهد بگوید عملکرد مجلس زیر سوال است، گام‌های خوبی برداشته‌اند.

صنایع چوب

کلیه سفارشات

چوبی، MDF، چوبی

دکورا سیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲